2

 Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2019                                                                                                                                   № 179
с. Ново-Кусково
Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Новокусковского сельского поселения Асиновского района Томской области
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Новокусковского сельского поселения Асиновского района Томской области.
2. Разместить на официальном сайте Новокусковского сельского поселение проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Новокусковского сельского поселения Асиновского района Томской области в электронном виде.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                      А.В. Карпенко

(проект организации дорожного движения размещен на официальном сайте в разделе «Социально-экономическое развитие» подраздел «Документы»)